1

臺中市地價及標準地價評議委員會 106年第 4次會議紀錄

壹、時間：106年 3月 8日（星期三）下午 3時 30分

貳、地點：臺灣大道市政大樓惠中樓 901會議室

參、主席：林主任委員陵三                       記錄：張朝倫

肆、出席委員：

黃副主任委員景茂、張委員滄沂、張委員梅英、劉委員獻隆、江

委員晨旭、許委員志安、陳委員金村、林委員丙申、王委員俊傑

(謝主任秘書美惠代)、黃委員玉霖 (陳主任秘書全成代)、林委員顯

傾(楊主任秘書晏晏代)、張委員治祥

伍、請假委員：林委員左裕、葉委員耀中

陸、列席單位、人員：詳簽到簿。

柒、主席致詞：略。

捌、報告事項：略。

玖、提案討論：

 第一案：(提案單位：臺中市政府地政局地價科)

    案由：為「臺中都會區大眾捷運系統烏日文心北屯線穿越空間土

地取得」土地徵收補償市價查估案，提請評議。

    決議：

本案經查估單位簡報及說明，並經委員充分討論後，全體委

員均無意見，決議照案通過。

 第二案：(提案單位：臺中市政府地政局地價科)

    案由：為「南屯區永春南路延伸開闢至遊園路道路工程」土地徵

收補償市價查估案，提請評議。

2

    決議：

本案經查估單位簡報及說明，並經委員充分討論後，全體委

員均無意見，決議照案通過。

 第三案：(提案單位：臺中市政府地政局地價科)

    案由：為「北屯區昌平路二段(豐樂路至四平路)道路拓寬工程」

土地徵收補償市價查估案，提請評議。

    決議：

本案經查估單位簡報及說明，並經委員充分討論後，全體委

員均無意見，決議照案通過。

 第四案：(提案單位：臺中市政府地政局地價科)

    案由：為「西區台灣大道二段 77 號旁 4 米計畫道路開闢工程」土

地徵收補償市價查估案，提請評議。

    決議：

本案經查估單位簡報及說明，並經委員充分討論後，決議本

案保留，請查估單位釐正都市計畫資訊及蒐集相關案例後，再提

會討論。

 第五案：(提案單位：臺中市政府地政局地價科)

   案由：為「后里花博天空步道天橋及花馬道新建工程」土地徵收補

償市價查估案，提請評議。

    決議：

本案經查估單位簡報及說明，並經委員充分討論後，全體委

員均無意見，決議照案通過。